檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

和春技術學院　函

地址：83158 高雄市大寮區至學路288號

聯絡人：楊淑妃 行政助理

電子信箱：a6518325@fotech.edu.tw

聯絡電話：07-7889888轉2351

傳真電話：07-7889777

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：和春教字第1060000155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件隨文(1061200119_1_106碩士班考試入學招生簡章.pdf)

主旨：檢送本校106學年度研究所碩士班考試入學招生訊息，敬

請惠予公告並轉知貴校學生踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校106學年度研究所碩士班考試入學即日起開始報名。

二、招生所別：電機工程系碩士班。

三、重要期程如下：

(一)報名期間：即日起至106年03月31日

(二)面試時間：106年04日15日(六)

(三)考試科目：資料審查、面試

四、招生簡章公告於本校官網免費下載，網址：www.fotech.e

du.tw。

五、招生專線：07-7889888轉2350~2352。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、嘉義縣消防局

、臺南市政府消防局、臺中市政府消防局、金門縣消防局、新竹縣政府消防局、

苗栗縣政府消防局、臺東縣消防局、花蓮縣消防局、澎湖縣政府消防局、宜蘭縣

政府消防局、雲林縣消防局、屏東縣政府消防局、基隆市消防局、南投縣政府消

防局、臺北市政府消防局、新竹市消防局、新北市政府消防局、福建省連江縣消

防局、彰化縣消防局、桃園市政府消防局、嘉義市政府消防局、高雄市政府消防

局

副本：本校招生中心 2017-03-07
14:00:47

8

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060307

*10670110100*

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 王 嘉 男